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Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

'Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado
De Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

>w=w$m Por Cambios

De Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2019

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2019

$ 46,620,078.25

42,824,078.25
3,796,000.00

$ 46,620,078.25

<«
'

$ 46,620,078.25

$ 136,172,891.10

136,172,891.10

$ 136,172,891.10

-$ 10,396,106.58

- 10,396,106.58

$ 125,776,784.52

10,396,106.58

- 10,396,106.58

10,396,106.58

$ 1,250,081.77

1,250,081.77

9,146,024.81

$ 46,620,078.25
42,824,078.25
3,796,000.00

125,776,784.52

- 10,396,106.58
136,172,891.10

172,396,862.77

9,146,024.81

1,250,081.77
- 10,396,106.58

163,250,837.96

RILNICIPIO DB

SOLENY
_..MNU_._,I MANCHA R

VALLE HERMOSC, TAM,

GERENTE ADMINISTR

T COMISION %
MUNICIPAL DE

Q2 CANTARILLADO DEL
MUNICIPIO GE
VALLE HERMOSO, TAM.

@mmmzﬁg

jﬂ'ﬂkm

ARINISTY ﬁﬁ%

17



