Estados e II.



COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO TAMAULIPAS

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 Estado de Variación en la Hacienda Pública



03

163,250,837.96	. 49	9,146,024.81	\$ 125,776,784.52 -\$	\$ 46,620,078.25	Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2019
1,250,081.77 10,396,106.58 - -		1,250,081.77	- 10,396,106.58 - -		Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas
9,146,024.81	·	\$ 1,250,081.77	-\$ 10,396,106.58		Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
: . : : ::					Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
31	\$			49	Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
172,396,862.77	€9 1	-\$ 10,396,106.58	\$ 136,172,891.10	\$ 46,620,078.25	Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
10,396,106.58 136,172,891.10 - -		10,396,106.58	136,172,891.10 - -		Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas
125,776,784.52	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-\$ 10,396,106.58	\$ 136,172,891.10		Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
46,620,078.25 42,824,078.25 3,796,000.00	↔ ••			\$ 46,620,078.25 42,824,078.25 3,796,000.00	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Total	Ajustes Por Cambios De Valor	Hacienda Pública I Patrimonio Generado Del Ejercicio	Hacienda Pública / Patrimonio Generado De Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Concepto

PRESIDENTE DEL ORGANO DE GOBIERNO THIN WILLE HERMINGS

> GERENTE GENERAL CANTARUL ADO DEL
> NUNICIPIO DE
> VALLE HERMOSO, TAM. SENSON SENSON

GERRINGIA

AGUA POTABLE Y
L.C.P. EDITH MANCHARAMOS CANTARILLADO DEL
GERENTE ADMINISTRATIVA MUNICIPIO DE

VALLE HERMOSO, TAM GHAMNCE

WILVELSINING